
29/04/2020    S84    Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta   

 I. 

 II. 

 IV. 

 V. 

 VI. 

Polska-Kielce: Bitum i asfalt 

2020/S 084-198716 

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 

Wyniki postępowania 

Dostawy 

Podstawa prawna: 

 

Dyrektywa 2014/24/UE 

Sekcja I: Instytucja zamawiająca 

I.1)Nazwa i adresy 

Oficjalna nazwa: Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

Adres pocztowy: ul. Sandomierska 249 

Miejscowość: Kielce 

Kod NUTS: PL721 

Kod pocztowy: 25-330 

Państwo: Polska 

Osoba do kontaktów: Małgorzata Wojciechowska 

E-mail: przetargi@zielen.kielce.pl 

Tel.: +48 413335062 

Faks: +48 413335062 

Adresy internetowe:  

Główny adres: www.bip.zielen.kielce.pl 

Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zielen_kielce 

I.2)Informacja o zamówieniu wspólnym 

I.4)Rodzaj instytucji zamawiającej 

Podmiot prawa publicznego 

I.5)Główny przedmiot działalności 

Ogólne usługi publiczne 

Sekcja II: Przedmiot 

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:198716-2020:TEXT:PL:HTML#id0-I.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:198716-2020:TEXT:PL:HTML#id1-II.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:198716-2020:TEXT:PL:HTML#id2-IV.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:198716-2020:TEXT:PL:HTML#id3-V.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:198716-2020:TEXT:PL:HTML#id4-VI.
mailto:przetargi@zielen.kielce.pl?subject=TED
http://www.bip.zielen.kielce.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/zielen_kielce


II.1)Wielkość lub zakres zamówienia 

II.1.1)Nazwa: 

Zakup mieszanek mineralno-asfaltowych i emulsji asfaltowej na potrzeby Rejonowego 

Przedsiębiorstwa Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o. z podziałem na 2 części 

Numer referencyjny: 02/PN/2020 

II.1.2)Główny kod CPV 

44113600 

II.1.3)Rodzaj zamówienia 

Dostawy 

II.1.4)Krótki opis: 

Zakup mieszanek mineralno-asfaltowych i emulsji asfaltowych na potrzeby Rejonowego 

Przedsiębiorstwa Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Kielcach. Przedmiotem 

zamówienia jest zakup i dostawa mieszanek mineralno-asfaltowych oraz emulsji asfaltowych. 

Zamawiający informuje, że przy dostawie asortymentu będącego przedmiotem zamówienia 

stosuje prawo opcji, oznacza to, że podane ilości w kolumnie 4 tabeli podanej w zał. nr 1 do 

SIWZ są wielkościami maks., które mogą być odebrane w trakcje realizacji zamówienia. 

Natomiast gwarantowane min. ilości, które zostaną odebrane określa kol. 5 Jeżeli w opisie 

przedmiotu zam. odniesiono się do norm, europejskich ocen technicznych, aprobat, 

specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 30 ust. 

1 pkt 2 i ust. 3 ustawy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych. 

II.1.6)Informacje o częściach 

To zamówienie podzielone jest na części: tak 

II.1.7)Całkowita wartość zamówienia (bez VAT) 

Wartość bez VAT: 1 339 313.00 PLN 

II.2)Opis 

II.2.1)Nazwa: 

Zakup mieszanek mineralno- asfaltowych 

Część nr: 1 

II.2.2)Dodatkowy kod lub kody CPV 

44113600 

II.2.3)Miejsce świadczenia usług 

Kod NUTS: PL721 

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:  

Kielce, POLSKA 

II.2.4)Opis zamówienia: 

Postępowanie jest prowadzone w celu udzielenia zamówienia w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 t.j.) zwanej dalej „ustawą” lub ,,Pzp” oraz aktów 

wykonawczych do tej ustawy. Wartość szacunkowa większa niż kwota określona w art. 11 

ust. 8 ustawy. Część 1 Zakup mieszanek mineralno-asfaltowych. Zamawiający, zgodnie z art. 

24aa ustawy Pzp, dokona w pierwszej kolejności oceny ofert, a następnie zbada, czy 



Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu 

oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Zamawiający żąda od Wykonawców 

wniesienia wadium w wysokości: cześć 1–10 000 PLN (dziesięć tysięcy złotych 00/100) 

przed upływem terminu składania ofert. Wadium musi obejmować okres związania ofertą. 

Wadium może być wnoszone w jednej lub w kilku następujących formach: a) pieniądzu; 

b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo 

kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 

c) gwarancjach bankowych; 

d) gwarancjach ubezpieczeniowych; 

e)poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 Ustawy z 

9.11.2000 o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2016 r. poz. 

359).  

Innych form wniesienia wadium Zamawiający nie dopuszcza!!! W przypadku wnoszenia 

wadium w pieniądzu, kwota wymieniona w pkt 15.1. powinna być wpłacona przelewem na 

konto: BZ WBK S.A. I O/KIELCE 34 1090 2040 0000 0005 3800 4603 tytułem: Wadium – 

przetarg na „Zakup mieszanek mineralno-asfaltowych i emulsji asfaltowej na potrzeby 

Rejonowego Przedsiębiorstwa Zieleni i Usług Komunalnych w Kielcach z podziałem na 2 

części” cześć nr .......- wpisać nr części . 

1. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert, przy czym wniesienie 

wadium w pieniądzu przelewem bankowym Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko 

wówczas, gdy bank prowadzący rachunek Zamawiającego potwierdzi otrzymanie środków 

przed upływem składania ofert.  

2. Wadium w formie niepieniężnej, wystawione na potrzeby postępowania powinno być 

wniesione w oryginale w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym przez Gwaranta tj. wystawcę gwarancji/poręczenia i musi obejmować cały 

okres związania z ofertą. Wadium wnoszone jest poprzez platformę.  

3. W przypadku składania przez Wykonawcę wadium w formie gwarancji/poręczenia 

powinno być sporządzone zgodnie z obowiązującym prawem. 

4. Z treści gwarancji/poręczenia powinno wynikać bezwarunkowe i nieodwołalne na każde 

pisemne żądanie zgłoszone przez Zamawiającego w terminie związania z ofertą zobowiązanie 

gwaranta/poręczyciela do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach 

określonych w art. 46 ust. 4a i 5 Pzp.  

5. Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym.  

6. Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium w przypadkach określonych w art. 46 ust. 1, 1a 

i 2 Ustawy Pzp.  

7. Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu, Zamawiający zwraca je wraz z odsetkami 

wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, 



pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew 

pieniędzy na rachunek bankowy Wykonawcy.  

8. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na 

wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 i 3a, z przyczyn leżących po jego stronie, nie 

złożył oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 

ust. 1, oświadczenia, o którym mowa w art. 25a ust. 1, pełnomocnictw lub nie wyraził zgody 

na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3, co spowodowało brak 

możliwości wybrania oferty złożonej przez Wykonawcę jako najkorzystniejszej. 

II.2.5)Kryteria udzielenia zamówienia 

Cena 

II.2.11)Informacje o opcjach 

Opcje: tak 

Opis opcji:  

Zamawiający informuje, że przy zakupie i dostawach mieszanek mineralno-asfaltowych 

będących przedmiotem zamówienia stosuje prawo opcji, oznacza to, że podane ilości w zał. 

nr 1 do SIWZ – Charakterystyce przedmiotu zamówienia – w kolumnie 4 są wielkościami 

maksymalnymi, które mogą być odebrane w trakcie realizacji zamówienia. Natomiast 

gwarantowane minimalne ilości, które mogą zostać odebrane określa kolumna 5. Wykonawca 

powołujący się na rozwiązania równoważne opisywane przez Zamawiającego, jest 

obowiązany wykazać w ofercie, że oferowane przez niego produkty spełniają wymagania 

Zamawiającego. 

II.2.13)Informacje o funduszach Unii Europejskiej 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

II.2.14)Informacje dodatkowe 

Kryteria – Cena 100 % Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówienia, o którym mowa 

w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 ustawy. 

II.2)Opis 

II.2.1)Nazwa: 

Zakup emulsji asfaltowej 

Część nr: 2 

II.2.2)Dodatkowy kod lub kody CPV 

44113600 

II.2.3)Miejsce świadczenia usług 

Kod NUTS: PL721 

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:  

Kielce, POLSKA 

II.2.4)Opis zamówienia: 

Postępowanie jest prowadzone w celu udzielenia zamówienia w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 



publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 t.j.) zwanej dalej „ustawą” lub ,,Pzp” oraz aktów 

wykonawczych do tej ustawy. Wartość szacunkowa większa niż kwota określona w art. 11 

ust.8 ustawy. Część 2 – Zakup emulsji asfaltowej. Zamawiający, zgodnie z art. 24aa ustawy 

Pzp, dokona w pierwszej kolejności oceny ofert, a następnie zbada, czy Wykonawca, którego 

oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 

udziału w postępowaniu. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w 

wysokości: Cześć 2 – 2 000 PLN (dwa tysiące złotych 00/100) przed upływem terminu 

składania ofert. Wadium musi obejmować okres związania ofertą.  

Wadium może być wnoszone w jednej lub w kilku następujących formach:  

a) pieniądzu; 

b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo 

kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 

c) gwarancjach bankowych; 

d) gwarancjach ubezpieczeniowych; 

e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 Ustawy z 

9.11.2000 o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2016 r. poz. 

359). 

Innych form wniesienia wadium Zamawiający nie dopuszcza!!! W przypadku wnoszenia 

wadium w pieniądzu, kwota wymieniona w pkt 15.1. powinna być wpłacona przelewem na 

konto: BZ WBK S.A. I O/KIELCE 34 1090 2040 0000 0005 3800 4603 tytułem: Wadium – 

przetarg na „Zakup mieszanek mineralno-asfaltowych i emulsji asfaltowej na potrzeby 

Rejonowego Przedsiębiorstwa Zieleni i Usług Komunalnych w Kielcach z podziałem na 2 

części” cześć nr .......- wpisać nr części. 

1. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert, przy czym wniesienie 

wadium w pieniądzu przelewem bankowym Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko 

wówczas, gdy bank prowadzący rachunek Zamawiającego potwierdzi otrzymanie środków 

przed upływem składania ofert.  

2. Wadium w formie niepieniężnej, wystawione na potrzeby postępowania powinno być 

wniesione w oryginale w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym przez Gwaranta tj. wystawcę gwarancji/poręczenia i musi obejmować cały 

okres związania z ofertą. Wadium wnoszone jest poprzez platformę.  

3. W przypadku składania przez Wykonawcę wadium w formie gwarancji/poręczenia 

powinno być sporządzone zgodnie z obowiązującym prawem.  

4. Z treści gwarancji/poręczenia powinno wynikać bezwarunkowe i nieodwołalne na każde 

pisemne żądanie zgłoszone przez Zamawiającego w terminie związania z ofertą zobowiązanie 

gwaranta/poręczyciela do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach 

określonych w art. 46 ust. 4a i 5 Pzp.  

5. Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym.  



6. Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium w przypadkach określonych w art. 46 ust. 1, 1a 

i 2 Ustawy Pzp.  

7. Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu, Zamawiający zwraca je wraz z odsetkami 

wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, 

pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew 

pieniędzy na rachunek bankowy Wykonawcy.  

8. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na 

wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 i 3a, z przyczyn leżących po jego stronie, nie 

złożył oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 

ust. 1, oświadczenia, o którym mowa w art. 25a ust. 1, pełnomocnictw lub nie wyraził zgody 

na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3, co spowodowało brak 

możliwości wybrania oferty złożonej przez Wykonawcę jako najkorzystniejszej. 

II.2.5)Kryteria udzielenia zamówienia 

Cena 

II.2.11)Informacje o opcjach 

Opcje: tak 

Opis opcji:  

Zamawiający informuje, że przy zakupie i dostawach emulsji asfaltowej będącej przedmiotem 

zamówienia stosuje prawo opcji, oznacza to, że podane ilości w zał. nr 1 do SIWZ – 

Charakterystyce przedmiotu zamówienia – w kolumnie 4 są wielkościami maksymalnymi, 

które mogą być odebrane w trakcie realizacji zamówienia. Natomiast gwarantowane 

minimalne ilości, które mogą zostać odebrane określa kolumna 5. Wykonawca powołujący się 

na rozwiązania równoważne opisywane przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać w 

ofercie, że oferowane przez niego produkty spełniają wymagania Zamawiającego. 

Komunikacja – Postępowanie prowadzone jest w języku polskim przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy zakupowej, która znajduje się pod 

adresem https://platformazakupowa.pl lub poprzez adres profilu nabywcy 

https://platformazakupowa.pl/pn/zielen_kielce. Oferta powinna być sporządzona w języku 

polskim, w postaci elektronicznej pod rygorem nieważności i podpisana kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym, przez osobę uprawnioną do reprezentowania Wykonawcy zgodnie 

z odpowiednimi dokumentami rejestracyjnymi lub przez pełnomocnika. Ofertę wraz z 

załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem 

https://platformazakupowa.pl za pomocą Formularza składania oferty. Zamawiający 

przypomina, że zgodnie z art. 8 ust. 3 ustawy Pzp, nie ujawnia się informacji stanowiących 

tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, 

jeżeli Wykonawca w sposób niebudzący wątpliwości zastrzegł, że nie mogą być one 

udostępnione oraz wykazał, załączając stosowne wyjaśnienia, że zastrzeżone informacje 

stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. Wykonawca nie może zastrzec informacji, o których 

mowa w art. 86 ust. 4 ustawy Pzp. Informacje te powinny zostać załączone w osobnym 

miejscu w kroku 1 składania oferty przeznaczonym na zamieszczenie tajemnicy 

przedsiębiorstwa. Zaleca się aby każdy dokument zawierający tajemnicę przedsiębiorstwa 

został zamieszczony w odrębnym pliku. 

II.2.13)Informacje o funduszach Unii Europejskiej 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

II.2.14)Informacje dodatkowe 

https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/zielen_kielce
https://platformazakupowa.pl/


Kryteria – Cena 100 % Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówienia, o którym mowa 

w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 ustawy. 

Sekcja IV: Procedura 

IV.1)Opis 

IV.1.1)Rodzaj procedury 

Procedura otwarta 

IV.1.3)Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów 

IV.1.6)Informacje na temat aukcji elektronicznej 

IV.1.8)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA) 

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie 

IV.2)Informacje administracyjne 

IV.2.1)Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania 

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 034-079254 

IV.2.8)Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów 

IV.2.9)Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 

wstępnego ogłoszenia informacyjnego 

Sekcja V: Udzielenie zamówienia 

Zamówienie nr: 02/PN/2020 

Część nr: 1 

Nazwa:  

Zakup mieszanek mineralno-asfaltowych 

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak 

V.2)Udzielenie zamówienia 

V.2.1)Data zawarcia umowy: 

03/04/2020 

V.2.2)Informacje o ofertach 

Liczba otrzymanych ofert: 1 

Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1 

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0 

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0 

Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0 

Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie 

V.2.3)Nazwa i adres wykonawcy 

Oficjalna nazwa: Trakt S.A. 

Adres pocztowy: Górki Szczukowskie 

Miejscowość: Piekoszów 

Kod NUTS: PL721 

Kod pocztowy: 26-065 

Państwo: Polska 

E-mail: biuro@trakt.kielce.pl 

Tel.: +48 413472700 

Faks: +48 413450613 

Adres internetowy: www.trakt.kielce.pl 

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:079254-2020:TEXT:PL:HTML
mailto:biuro@trakt.kielce.pl?subject=TED
http://www.trakt.kielce.pl/


Wykonawcą jest MŚP: tak 

V.2.4)Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) 

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 183 235.00 PLN 

Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 392 652.85 PLN 

V.2.5)Informacje na temat podwykonawstwa 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające 

VI.3)Informacje dodatkowe: 

Sekcja V: Udzielenie zamówienia: 

Zamówienie nr: 02/PN/2020, nr części 2 

Nazwa: Zakup emulsji asfaltowej 

Zamówienie / zamówienie na część zostaje udzielone: tak 

V.2) Udzielenie zamówienia 

Data zawarcia umowy: 3.4.2020 

V.2.2) Informacja o ofertach 

Liczba otrzymanych ofert: 1 

Liczba otrzymanych ofert od MŚP:1 

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0 

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE:0 

Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1 

Zamówienie zostało udzielone grupie Wykonawców: nie 

V.2.3) Nazwa i adres Wykonawcy: 

Trakt S.A. 

Górki Szczukowskie 1, 26-065 Piekoszów, POLSKA 

Tel. +48 413472700 

Faks: +48 413450613 

E-mail: biuro@trakt.kielce.pl 

Kod NUTS: PL721 

mailto:biuro@trakt.kielce.pl?subject=TED


Adres internetowy: www.trakt.kielce.pl 

Wykonawca jest MŚP: tak 

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) 

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 112 378.00 PLN 

Całkowita końcowa wartość umowy/części: 86 800.00 PLN 

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa 

VI.4)Procedury odwoławcze 

VI.4.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze 

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 

Miejscowość: Warszawa 

Kod pocztowy: 02-676 

Państwo: Polska 

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

Tel.: +48 224587702 

Faks: +48 224587800 

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl 

VI.4.2)Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne 

VI.4.3)Składanie odwołań 

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:  

Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub w 

postaci elektronicznej, podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym 

przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego 

wymagania dla tego rodzaju podpisu.Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu 

przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z 

jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, iż Zamawiający mógł zapoznać 

się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego 

kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o 

czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane w 

sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy albo w terminie 15 dni – jeżeli 

zostały przesłane w inny sposób.Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli 

postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, także wobec 

postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od 

dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie wobec 

czynności innych niż określone w pkt 27.5 i 27.6. SIWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, 

w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 

wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. Jeżeli Zamawiający 

mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty 

najkorzystniejszej odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:  

http://www.trakt.kielce.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/


a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 

udzieleniu zamówienia; 

b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku 

Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.W przypadku wniesienia 

odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania ofertą ulega 

zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Krajową Izbę Odwoławczą orzeczenia. 

27.10. Wykonawca może zgłosić przystąpienie do postępowania odwoławczego w terminie 3 

dni od dnia otrzymania kopii odwołania, wskazując stronę, do której przystępuje i interes w 

uzyskaniu rozstrzygnięcia na korzyść strony, do której przystępuje. Zgłoszenie przystąpienia 

doręcza się Prezesowi Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo elektronicznej 

opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego 

kwalifikowanego certyfikatu, a jego kopię przesyła się Zamawiającemu oraz Wykonawcy 

wnoszącemu odwołanie. Wykonawcy, którzy przystąpili do postępowania odwoławczego, 

stają się uczestnikami postępowania odwoławczego, jeżeli mają interes w tym, aby odwołanie 

zostało rozstrzygnięte na korzyść jednej ze stron. Zamawiający lub odwołujący może zgłosić 

opozycję przeciw przystąpieniu innego Wykonawcy nie później niż do czasu otwarcia 

rozprawy.Jeżeli koniec terminu do wykonania czynności przypada na sobotę lub dzień 

ustawowo wolny od pracy, termin upływa dnia następnego po dniu lub dniach wolnych od 

pracy. 

VI.4.4)Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań 

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 

Miejscowość: Warszawa 

Kod pocztowy: 20-676 

Państwo: Polska 

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

Tel.: +48 224587702 

Faks: +48 224587800 

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl 

VI.5)Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 

27/04/2020 
 

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/

